
Id: 2A766206­59D3­4233­8EA5­DCC815A15046. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/132/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kobyłce. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001  r. Nr 142. 
poz.1591  z późn. zm.1) ) oraz § 40 ust.6 Statutu Gminy Kobyłka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/49/03 
Rady Miejskiej w Kobyłce  z dnia 27.03.2003  r.  (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  z 2003  r. Nr 105,  poz. 
2597 z póżn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  I/5/10  Rady  Miejskiej  w Kobyłce  z dnia  1.12.2010r.  w sprawie  zatwierdzenia  składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce, załącznik otrzymuje brzmienie w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i wymaga opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Kobyłce. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Opracowano na pod­stawie: tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

2) Mazow.03.105.2597 z 2006.03.14 



Id: 2A766206­59D3­4233­8EA5­DCC815A15046. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały  Nr XII/132/11 
                  Rady Miejskiej w Kobyłce 

      z dnia 29.12.2011 r.  

    Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce.

Lp. Nazwa Komisji Skład osobowy Komisji
1 2 3

1. Komisja
 Finansowo ­Budżetowa

1. Anna Jarząbek
2. Piotr Karpienia 
3. Ewa Piwko
4. Bogdan Marek Zbyszyński
5. Jacek Lis
6. Andrzej Godlewski 
7. Ewa Jaźwińska 

2. Komisja 
Oświaty  Kultury  i  Spraw 
Społecznych

1. Agnieszka Nemska
2. Renata Dudek
3. Anna Jarząbek 
4. Konrad Kostrzewa
5. Jacek Lis
6. Hanna Witt
7. Małgorzata Fortuna
8. Hanna Łach

3. Komisja 
Inwestycyjno ­Komunalna

1. Artur Janszek
2. Małgorzata Fortuna
3. Przemysław Majewski
4. Piotr Karpienia
5. Agnieszka Nemska
6. Renata Dudek
7. Bogdan Marek Zbyszyński
8. Hanna Łach

4.
Komisja Rewizyjna 1. Hanna Witt

2. Przemysław Majewski
3. Artur Janaszek
4. Andrzej Godlewski
5. Konrad Kostrzewa


